
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

18.12.2018                                             Київ                                        № 1612 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Регiон

Номер Дата 

видачі

Номер Дата 

видачі

Навчальний 

заклад */

1 Бойко Юлія Василівна 3368 30.06.2005 ЦМК № 80 24.04.2004 Експерт-Л м. Київ

2 Жуков Руслан Анатолійович 8235 24.06.2010 МФ № 7414 20.02.2010 УКШ м. Київ

ЦМК № 1 05.04.2014 Експерт-Л

ЦМК № 13 13.12.2014 Експерт-Л

4 Кісельова Олена Вікторівна 9632 29.01.2013 ЦМК № 222 01.10.2005 МІБ м. Київ

5 Козлова Ірина Анатоліївна 6844 10.09.2008 ЦМК № 390 05.04.2008 УКШ м. Київ

6 Ляхович Владислав Вадимович 6 12.01.2017 МФ № 226 03.12.2016 УКШ м. Київ

7 Нігальчук Олександр Михайлович 7 12.01.2017 МФ № 228 03.12.2016 УКШ Одеська обл.

8 Осадчук Олександр Богданович 8936 01.12.2011 МФ № 7977 01.10.2011 УКШ м. Тернопіль

МФ № 233-1 12.12.2015 МІБ

МФ № 233-2 12.12.2015 МІБ

№ 359 23.03.2001 Експерт-Л

МФ № 1865 02.10.2004 МІБ

11 Рудик Тетяна Василівна 13 16.01.2017 МФ № 210 19.11.2016 МІБ Херсонська обл.

12 Ситюк Вадим Микитович 5917 23.10.2007 ЦМК № 347 06.10.2007 МІБ м. Київ

13 Тарасовська Вікторія Віталіївна 2 12.01.2017 МФ № 235 03.12.2016 УКШ м. Чернігів

*/МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»; 

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа».

Закрепа Антон Вікторович

9 Поляновська Анна Ігорівна 295 08.09.2016 м. Київ

К. МАЛИШЕВАЗаступник директора Департаменту

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від 18.12.2018 № 1612

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№

Прізвище, ім’я, по батькові

3

10 Попов Михайло Олександрович 3545 07.07.2005 м. Кіровоград

Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача

2 15.01.2015 м. Київ


	NAKAZ_1612_Ponovlenia_KSO 
	Dodatok_ NAKAZ_ 1612_Ponovlenia



